126
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii 31
1
/2.15.011
NAPĘDY >

135
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki serii 31 KATALOG > Wydanie 8.7
/2.15.101
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na łapach, mod. B
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø C SA+ XA+ TR ØAB AH AO AC
B-31-12-16 12-16 3 64 51 18 5,5 22 7 20
B-32-20 20 4 70 54 22 6,6 27 9 25
B-31-25 25 4 71,5 55,5 26 6,6 29 9 25
B-31-32 32 5 80,5 62,5 32 6,6 34 12 30
B-31-40 40 5 85,5 65,5 42 9 40,5 10 30
B-31-50 50 5,5 93,5 69,5 50 9 47 11 35
B-31-63 63 5,5 104 77 62 11 56,5 13 40
B-31-80 80 7,5 116 86 82 11 68,5 15 45
B-31-100 100 7,5 132,5 99,5 103 13,5 81 12 45
W skład kompletu wchodzi:
2x łapa montażowa
4x śruba
+ = dodać skok
Kołnierz przedni i tylny, mod. D-E
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø C ZB+ TF R UF G1 ØFB
D-E-31-12-16 12-16 10 48 43 - 55 29 5,5
D-E-32-20 20 10 48 55 - 70 36 6,6
D-E-32-25 25 10 49,5 60 - 76 40 6,6
D-E-31-32 32 10 54,5 65 32 80 50 7
D-E-31-40 40 10 55,5 82 36 102 60 9
D-E-31-50 50 12 57,5 90 45 110 68 9
D-E-31-63 63 15 65 110 50 130 87 9
D-E-31-80 80 15 71 135 63 160 107 12
D-E-31-100 100 15 81,5 163 75 190 128 14
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz
4x śruba
+ = dodać skok
136
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii 31
1
/2.15.111
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Kołnierz czopowy żeński, tylny, mod. C
Materiał: aluminium
WYMIARY
Model Ø ØCD L C XD+ MR F G CB UB HB
C-31-32 32 10 13 21 66,5 11 32 50 26 45 54
C-31-40 40 12 16 25 70,5 13 42 60 28 52 62
C-31-50 50 12 16 27 72,5 13 50 68 32 60 70
C-31-63 63 16 21 32 82 17 62 87 40 70 82
C-31-80 80 16 23 36 92 17 82 102 50 90 102
C-31-100 100 20 26 41 107,5 21 103 128 60 110 126
W skład kompletu wchodzi:
4x śruba
1x sworzeń
1x kołek centrujący
1x uchwyt wahliwy
+ = dodać skok
Płyta pośrednia łącząca, mod. DC
Kołnierz aluminiowy
WYMIARY
Model Ø B H+ Maksymalny skok
DC-31-12-16 12-16 12,5 38 400
DC-31-20 20 12,5 38 400
DC-31-25 25 13 39,5 400
DC-31-32 32 14,5 44,5 600
DC-31-40 40 14,5 45,5 600
DC-31-50 50 14,5 45,5 600
DC-31-63 63 14,5 50 600
DC-31-80 80 16,5 56 800
DC-31-100 100 19,5 66,5 800
W skład kompletu wchodzi:
1x kołnierz
1x kołek centrujący
4x śruba